

شهید رئیسی کم حاشیه ترین رئیس جمهور بود

در سالگرد ارتحال امام راحل در این ایام کارهای بزرگ آن امام باید به خوبی تبیین و به مردم بازگو شود تا مردم با شخصیت واقعی امام راحل آشنا شوند.

سردار رستمعلی رفیعی آتانی؛ فرمانده سپاه صاحب الامر(عج) که در جمع مدیران رسانه های استان قزوین سخن می گفت؛ با تسلیت شهادت سید ابراهیم رئیسی؛ رئیس جمهور شهید و هیئت همراه و سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی با بیان مطلب فوق افزود: رسانه ها باید با بیان شخصیت واقعی امام راحل از تحریف مسیر و مشی و مرام اصیل امام در جامعه توسط بدخواهان و دشمنان جلوگیری کنند.

وی با اشاره به شخصیت بارز امام راحل گفت: امام چند کار بزرگ کرده که دستاورد مهم آن انقلاب است که با آن ابرقدرتان عالم و آمریکا را شکست.

سردار رفیعی آتانی ادامه داد: حادثه شهادت رئیس جمهور بسیار تلخ و غیر قابل باور بود و ملت را متاثر کرد و در این میان باید مراقب باشیم و اجازه ندهیم احساساتی با شهید برخورد کنیم و همانگونه که رهبری در خصوص شهید قاسم سلیمانی گفتند ایشان را ماورایی نکنیم بلکه واقعیت ها را بگوییم.

فرمانده سپاه صاحب الامر (عج) تصریح کرد: ایت الله رئیسی مردم را دوست داشت و تکریم می کرد و ارزیابی ها نشان می دهد ۸۵ درصد مردم از رئیس جمهور رضایت داشته اند و بین جایگاه و شخصیت ایشان تفاوت قائل هستند زیرا وصیت نامه سید ابراهیم رئیسی عمل اوست که یک مدل مردمی را احیا کرد.

فرمانده سپاه استان قزوین یادآور شد: شهید رئیسی کم حاشیه ترین رئیس جمهور بود و اگر برخی جاها در اختلافات تحریکش می کردند که نقدی کند اما اینگونه نمی شد.

وی سپس به انتخابات ریاست جمهوری پیش رو اشاره کرد و افزود: در هشتم تیر ماه به حضور مردم نیاز جدی داریم و باید فردی را با انتخاب درست برای ریاست جمهوری برگزینیم تا مسیر رئیس جمهور شهید

را طی کند. هر کسی را که مردم انتخاب کردند بعنوان حق مردم قابل احترام است و کسی نمی تواند آن را بگیرد و مال خود کند.

وی تصریح کرد: از رسانه ها انتظار داریم مردم را روشن کنند تا به سمت آگاهی بخشی بروند و کسانی را انتخاب کنند که اعتقاد به ولی فقیه داشته باشند و خود را فدای نظام کنند را برگزینند.

سردار آتانی در پایان گفت: رئیس جمهور آینده باید خود را خرج ولایت کند و درد کشور را بفهمد و دنبال تفرقه نرود و جامع الاطراف باشد و توانایی عبور از تحریم را هم داشته باشد.